
Presupuesto Año 2008
GOBIERNO DE LA

PROVINCIA DE CÓRDOBA

Planta de Personal

6.05 Agencia Córdoba De Inversión Y Financiamiento S.E.M.

830 (A.C.I.F.) AGENCIA CÓRDOBA DE INVERSIÓN Y FINANCIAMIENTO S.E.M.

29 ACTIVIDADES COMUNES ACIF

 Autoridades Superiores Del Poder Ejecutivo

 Personal Directivo

PERSONAL SUPERIOR - LEY 9361

ADMINISTRATIVO - LEY 9361

SERVICIOS GENERALES - LEY 9361

5

3

4

1

1

1130
1135

5109

11012
11014

16005

18005

PRESIDENTE  DEL DIRECTORIO 
VOCAL DEL  DIRECTORIO

SINDICO

JEFE DE SECCIÓN
JEFE DE DEPARTAMENTO

ADMINISTRATIVO A-5

SERVICIOS GENERALES SG-5

1
4

3

1
3

1

1

Subprograma:

Jurisdicción:

Programa:

Grupo Cargos Cantidad

14

01

05

11

16

18

0
Total Cargos
Total Hs Catedra
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6.15 Agencia Córdoba Deportes - S.E.M.

855 AGENCIA CÓRDOBA DEPORTES - S.E.M.

 Autoridades Superiores Del Poder Ejecutivo

PERSONAL SUPERIOR - LEY 9361

PROFESIONAL UNIVERSITARIO - LEY 9361

ADMINISTRATIVO - LEY 9361

SERVICIOS GENERALES - LEY 9361

5

2

2

8

3

1130
1135
1285

11012

12009
12011

16005
16006
16007

18005

PRESIDENTE  DEL DIRECTORIO 
VOCAL DEL  DIRECTORIO
SÍNDICOS

JEFE DE SECCIÓN

PROFESIONAL UNIVERSITARIO PU-9
PROFESIONAL UNIVERSITARIO PU-11

ADMINISTRATIVO A-5
ADMINISTRATIVO A-6
ADMINISTRATIVO A-7

SERVICIOS GENERALES SG-5

1
2
2

2

1
1

2
3
3

3

Jurisdicción:

Programa:

Grupo Cargos Cantidad

20

01

11

12

16

18

0
Total Cargos
Total Hs Catedra
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6.30 Agencia Córdoba Turismo - S.E.M.

865 AGENCIA CÓRDOBA TURISMO - S.E.M.

 Autoridades Superiores Del Poder Ejecutivo

PERSONAL SUPERIOR - LEY 9361

PROFESIONAL UNIVERSITARIO - LEY 9361

TECNICO ESPECIALIZADO - LEY 9361

ADMINISTRATIVO - LEY 9361

SERVICIOS GENERALES - LEY 9361

9

5

1

3

12

15

1130
1135
1285

11012
11013
11014

12011

14007

16005
16006
16007

18004
18005

PRESIDENTE  DEL DIRECTORIO 
VOCAL DEL  DIRECTORIO
SÍNDICOS

JEFE DE SECCIÓN
JEFE DE DIVISIÓN
JEFE DE DEPARTAMENTO

PROFESIONAL UNIVERSITARIO PU-11

TECNICO ESPECIALIZADO TE-7

ADMINISTRATIVO A-5
ADMINISTRATIVO A-6
ADMINISTRATIVO A-7

SERVICIOS GENERALES SG-4
SERVICIOS GENERALES SG-5

1
6
2

2
1
2

1

3

1
2
9

6
9

Jurisdicción:

Programa:

Grupo Cargos Cantidad

45

01

11

12

14

16

18

0
Total Cargos
Total Hs Catedra
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6.35 Agencia Procórdoba S.E.M.

870 (PROCOR) AGENCIA PROCÓRDOBA S.E.M.

 Autoridades Superiores Del Poder Ejecutivo

 Personal Directivo

PERSONAL SUPERIOR - LEY 9361

PROFESIONAL UNIVERSITARIO - LEY 9361

ADMINISTRATIVO - LEY 9361

3

2

5

3

4

1130
1135
1285

5050
5110

11012
11013
11014

12010
12011

16005
16006
16007

PRESIDENTE  DEL DIRECTORIO 
VOCAL DEL  DIRECTORIO
SÍNDICOS

DIRECTOR
GERENTE

JEFE DE SECCIÓN
JEFE DE DIVISIÓN
JEFE DE DEPARTAMENTO

PROFESIONAL UNIVERSITARIO PU-10
PROFESIONAL UNIVERSITARIO PU-11

ADMINISTRATIVO A-5
ADMINISTRATIVO A-6
ADMINISTRATIVO A-7

1
1
1

1
1

1
3
1

1
2

2
1
1

Jurisdicción:

Programa:

Grupo Cargos Cantidad

17

01

05

11

12

16

0
Total Cargos
Total Hs Catedra
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6.45 Ente Regulador de Servicios Públicos

880 ERSEP

 Autoridades Superiores Del Poder Ejecutivo

 Personal Directivo

5

1

1130
1135

5050

PRESIDENTE  DEL DIRECTORIO 
VOCAL DEL  DIRECTORIO

DIRECTOR

1
4

1

Jurisdicción:

Programa:

Grupo Cargos Cantidad

6

01

05

0
Total Cargos
Total Hs Catedra


